
令和４年４月１５日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人 松寿苑 

理事長 鹿子木 旦夫 

 

特別養護老人ホーム松寿苑 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

（第二報） 

 

平素は、当苑に対しまして、ご支援ご協力を賜り御礼申し上げます。 

４月１４日付けでお知らせしました当施設の職員１名、入居者１名が新型コ

ロナ陽性。 

その後、４月１５日に入居者１名が陽性と判明、症状が軽いため施設で療養さ

れています。 

引き続き従来からの予防対策を徹底し、今後も感染予防に努めてまいります。 


